

[Transcript] Dagens Eko / Britney Spears - därför tror fansen att hon inte är fri

Margret, det känns som en lite underlig fråga att ställa, men är Britney Spears verkligen Britney Spears?

Den senaste tiden har du ju börjat bubbla på sociala medier där konspirationsteorier om att den Britney vi ser i själva verket är en A i Britney, en dubbelgångare eller någon helt annan än den riktiga Britney Spears.

Det här är dagens eco med Robin Olin. Idag fanns den som tvivlar på om Britney Spears verkligen är fri.

Titta på händerna av Britney Spears och Sam. Britney jämför händerna och händerna i händerna, och hundra kolorna är samma som hundra kolorna.

På användaren Britney Is Not Freeze TikTok-konto analyseras olika videor och bilder på Britney Spears.

Man diskuterar färgen på hennes händer från vigsen för drygt ett år sedan. Och hennes naglar, varför ser de annorlunda ut på efterfästen?

De här inläggen har 10 000 tals visningar och hundra tals kommentarer. Theorin som först fram är att i själva verket inte är Britney Spears vi ser. Allt är fake.

Jag måste säga att efter att ha kollat igenom ett gäng sån här videor så känner jag mig lite lätt yr faktiskt.

Nu är det senaste att Britney Spears skiljer sig vilket verkar att det går en ny storm av spekulationer och konspirationsteorier.

Men vad behöver man veta om den här internetrörelsen som bildats runt Britney Spears?

Vi måste nog börja år 2007. Det är ett år som blir ett definierande år för Britney Spears.

Det är många som känner till det som inte följer Britney Spears. Det finns en min som heter om Britney Spears klarade av år 2007 så klarar du av den här dagen.

Det som händer är att Britney Spears blir fotograferad av en paparazzi på en frisörsalong där hon raka av sig hår.

Senare i konfliktation med paparazzi går Britney till attack med ett paraply i högsta hugg. Hon attackerar fotografierna.

De här bilderna sprids och omvärlden reagerar starkt. Vad är det som händer med Britney Spears? Har hon tappat det?

Samtidigt så får hon också massiv kritik för hur många kallar för ett slapptt uppträdande på VMAs det året.

Det är många som kallar den kvällen för the night that everything went wrong.

När Britney Spears kliver fram på scen, man ser att det är dåligt tidsatta extensions och så lös hår, sminket är inte så perfekt som man kanske förväntar sig i. Hon har varit ansedd med pop-skärna som är sjukt bra på att dansa och sjunga.

Men nu är det som att hon bara kan ta några steg i taget och att hon även då mimar och ser ut som att hon sludrar lite eller tappar bort sig i framtärandet.

Det som framför allt folk reagerar på är ju att Britney Spears ser ut att hata varje sekund.

Det här är ett definierande uppträdande där många undrar om Britney Spears verkligen mår bra.

Sen i samma VEVA lite senare, 2008 så förlorar hon ju vårdnaden om sina två barn och det är då som hennes pappa Jamie utses till hennes förmyndare.

Vad betyder det där?

Det betyder att Britney Spears egentligen lämnar över kontrollen, över del sin ekonomi till pappan men också egentligen hela sin person.

[Transcript] Dagens Eko / Britney Spears - därför tror fansen att hon inte är fri

Hon kan inte ta beslut om sin egen hälsa till exempel, hon har ju berättat i efterhand att hon inte ens kunde bestämma själv om hon ville ta en huvudverkstabelt och så vidare.

Det är egentligen då som den här rörelsen börjar.

All you people care about is readers and making money out of her.

She's a Yellen!

Det är vissa fans som går ut och säger leave Britney alone.

Två senare så publiceras hashtaggen Free Britney första gången.

Leave Britney alone!

Och vad gör de här fansen då?

De här fansen ägnar sig åt diskussion dagarna i enda med varandra och inför publik.

Man är orolig för hur hon mår. Man är också orolig för hur hennes pappa hanterar för myndighetskapet.

För samtidigt fortsätter Britney Spears att uppträda.

Hon gör väldigt mycket konserter under väldigt många år till exempel.

Men hennes loja är att hennes färdiga färdiga färdiga färdiga färdiga färdiga färdiga färdiga färdiga.

Hon gör väldigt mycket konserter under väldigt många år till exempel.

Men hennes lojala fans ställer frågor kring det här.

Vart har pengarna vägen, vill hon göra det här och så vidare och så vidare.

Det är något paradoxalt med att hon inte ens bestämmer över sin egen hygien, men ska framträda på stora scener i Las Vegas.

Det är ju alla de här åren av paradoxala händelser i Britney Spears liv som leder till den stora explosionen av Britney rörelsen.

En podcast där två fans spekulerar kring hur hon mår, och hon säger att hon har fått ett röstmeddelande från en person som jobbar med juridiska kring Britney för myndarskap.

Då blir den här rörelsen enorm. Den blir global.

Den sprids till folk som inte vanligtvis är kanske fans av Britney Spears eller följer hennes vardag som de här andra personerna gör.

Det blir liksom en aktivist grupp som snarare säger att hon vill jobba för hennes mänskliga rättigheter och så vidare.

Och det leder ju också sen till att Britney Spears går upp i domstolen och vill bli amersitt för myndarskap.

Och det är först då år 2021 som vi får höra Britney själv prata om hur hon har upplevt det här 13 år långa för myndarskapet.

Hon hävdar till exempel att hon inte har fått töd sin spiral

när hon har velat ha fler barn. Hon har inte haft kontroll över sin ekonomi.

Hon har inte ens fått bära kontanter, säger hon. Hon har inte fått köra bil.

Och dom här vittnesmålen från Britney,

men folk blir ju chockade av att hon berättar själv

hur hon har upplevt de här åren.

När de här förhandlingen i rätten avslutas så upphavs Britney för myndarskap.

Britney Spears kallar det då för the best day ever.

Och hon tackar den här Free Britney-rörelsen och säger att hon uppskattar det dom har gjort för henne, att det är tack vare dom.

[Transcript] Dagens Eko / Britney Spears - därför tror fansen att hon inte är fri

Det har kunnat gå så här långt att hon äntligen är fri.
Hon har makten över sitt eget liv.
Och då kan man ju tänka sig att det är dags att packa ihop internetdetektiv väskan.
Ja, det är klart. Mission accomplished.
Det kan man tro, men det som händer med den här rörelsen av fans under hashtaggen Free Britney är att de delas upp egentligen två huvudsakliga grupper.
Där den ena gruppen ju firar hennes frihet och älskar att Britney nu egentligen får ta makten över sin ekonomi, sin hälsa.
Sen så finns det en annan grupp som undrar, vad är det som pågår?
Det är någonting skumt som händer när Britney Spears är fri.
Och vad är det dom tycker är så skumt där i början?
Det handlar framför allt om aktiviteten som kommer från Britney Spears Instagramkonto.
Ett konto som hon inte har haft kontroll över själv för nu.
Man reagerar på innehållet hon lägger upp.
Det är väldigt, väldigt mycket dansvideos.
Britney Spears står i samma rum i sitt hus.
Ibland är hon klädd i en väldigt spektakulära outfit.
Ibland har hon bara trosor på sig och täcker bröstet med händerna.
Hon snurrar runt runt, hon stirrar intensivt in i kameran.
Det som många tycker ser maniskt ut, att det signalerar att hon inte mår bra.
Det är ganska långt ifrån de här välproducerade Las Vegas-showerna som hon hör under förmyndarskapet.
Ja, det är många som väcker en ny oro när Britney då är fri.
Vad är det som pågår? Vad är det som händer? Varför betar hon sig på det här viset?
Men det som händer då i verkligheten, eller vad vi ska säga, är väl att hon passar på och gifter sig nästan direkt?
Ja, en av hennes första stora beslut då, som fri är att hon förlova sig och sen gifter sig med sin pojkvän Sam Aschari.
Som hon ju varit tillsammans med i flera år, även då under det här förmyndarskapet.
Ja, det blir ju ett stort slaget brälla upp hemma i hennes mansion i Thousand Oaks i Kalifornien.
Det är ingen medie som är inbjuden för att täcka det på något sätt.
Det vi vet är bilder som jäster har tagit, eller då Britney Spears själv har postat i efterhand.
När hon går då längs altaret, eller fram till altaret med Sam Aschari, till tonerna av Can't help falling in love, Elvis.
Och det är en stjärnspeckad gästlista.
Det ser väldigt härligt ut.
Men när jag gick igenom olika videor med olika teorier, bland fans, så är det här giftermålet bland det första som dyker upp.
Att de sitter och liksom miller upp granskar det.
Ja, och det är ju en väldigt avancerad bildstudie som fansen gör.
Det blir en spelplan för att leta efter bevis vad det ser man tror att Britney mår bra eller att hon inte mår bra.
Men bara så jag förstår om de här fansen sitter och tittar på olika bilder och menar att det är fake.
Vad häftar de i sanningen då? Vad är Britney?

[Transcript] Dagens Eko / Britney Spears - därför tror fansen att hon inte är fri

Det finns ju någon som menar att bilderna vi ser på Instagram, att det är gammalt material. Att det inte är Britney Spears just nu som står och dansar och snurrar runt utan att Britney kanske är inlagd.

Någonstans på en psykiatrisk klinik som ju hon har varit tidigare, visserligen då under sitt förmindarskap.

Det finns ju också de som då hävdar att det här är en AI Britney som vi ser.

Och det finns ju de som går så långt som säger att Britney Spears kanske inte lever längre och att det här är gammalt material

eller en dubbelgångare, en skådespelare och så vidare.

Men sen är det ju också så att Britney Spears är väldigt ofta hemma.

Hon syns väldigt sällan på evenemang.

Det kan gå perioder av att man inte ser Britney Spears i offentligheten och det gör de här konspirationsteorierna absolut.

I januari 2023 sitter tre Britney fans, två kvinnor och en man framför sina datorer i en video-chat och spelar in sig själva.

Samtidigt som de ringer polisen.

De gör en oros anmälan mot Britney Spears.

Anledningen är, som de förklarar för polisen i samtalet, att de sett oroande aktivitet på internet.

Bland annat har Britney Spears lagt upp en bild på en Porsche 911 Carrera,

vilket de tolkar som ett ro på hjälp eftersom 911 är en nödnumret som används i USA.

Och polisen gör faktiskt ett hembesök hos henne.

Tack så mycket för den här informeringen.

Lyxiga trädgården med stor pool, högt i tak och så vidare.

Jag kommer och sedan är det 10 minuter innan polisen står där.

Men då en så kallad welfare check, man går inte in i huset och man ringer på och gör en bedömning av...

Man ställer frågor till den som öppnar dörren, hur står det till härinne egentligen.

Och det är lite oklart om det är så att det var Britney Spears själv som öppnade dörren där när de ringde på.

Men polisen gör en bedömning och säger sig tror att allting står rätt till och lämnar.

Britney Spears blir rasande på det här tilltaget från fansen.

Tidigare har hon tackat och visat uppskattning till den här Britney-rörelsen,

men hon går ut på Instagram och säger att det där var över gränsen.

Att ringa till polisen för att kolla så att jag mår bra och att de åker hem till mig är att gå över alla gränser.

Och så nu då nyligen så kommer ett nytt besked, skilsmässa.

Hur påverkar det här?

Ja men man fortsätter med sina spekulationer och även då teorier kring just Sam Oskari.

Att han på något sätt ska vara personen då som kontrollerar Britney, att han vill åt kanske hennes pengar.

Det finns väldigt mycket spekulationer i media också.

Som säger att Sam, han är rasande och även fast han har skrivit på ett äktenskapsförord som gör att han inte får ta del av så mycket

av Britney Spears tillgångar innan de gifter sig så kommer han att ägna sig åt någon form av

utpressning.

Som gör att fansen reagerar på olika sätt, att man kanske vänder sig mot Sam nu och är såhär.

Låt vår Britney Spears vara.

Han själv då hävdar att han inte är ute efter någonting.

Han lägger ut ett statement på sin Instagram där han berättar att tyvärr så är vårt äktenskap över.

Det är någonting som slår mig med det här.

Det är på något sätt som att Britney Spears utsätts för samma sak om och om igen.

Alltså de här paparazzi-scenerna som du började med att beskriva när hon var så hårt ansatt av skvallepressen.

Och sen blir det, ja hennes senare siffror.

Vad tänker du om det?

Jag ömar för Britney Spears och känner ju verkligen att många av hennes fans tar det för långt.

Alltså det de ser som kärlek och omtanke har ju blivit någon slags,

man är inte riktigt nöjd med att besluta om att ta på egen hand utanför förmiddagsskapet.

Man reagerar på att såhär skulle du inte vara.

Så det blir ju en form av fortsatt kontroll kring Britney Spears.

Man progresserar förväntningar på en person man inte känner

och man tror att det blir en form av kontrol kring Britney Spears.

Man progresserar förväntningar på en person man inte känner

och man verkligen inte ens har rätt att göra så kring.

Vad blir nästa drag från Britney Spears själv då? Vad håller hon på med?

Britney Spears, hon släppte en ny låt med Will I Am som heter Mind Your Business.

Passande nog.

Där kan man tolka in.

Ja, det kan man verkligen tolka in.

Hon ger oss som vad det är, i alla fall.

Att tolka Britney Spears ska ju också då släppa en själv biografi.

The Woman in Me heter den och ska komma till hösten.

Det kommer bli mycket Britney höst helt enkelt.

Det kommer bli mycket Britney Spears.

Tack så mycket, Magret.

Tack.

Programledare var Robin Olin.

Gäst, Magret Atladottir.

Producerade gjorde Ulrika Lindqvist, Ludvig Jansson och jag, Katarina Spårig Gustavsson.